

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1617799543964 din 12 aprilie 2021									
Denumirea procedurii de achiziție: Detergenți și produse de curățat									
Nr. d/ord	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1								Pe parcursul anului 2021, în termen de pin solicitare	
1	Săpun lichid cu cremă	litru	400	5,00	6,00	2000,00	2400,00		
2	Săpun solid 100gr	bucata	50	3,57	4,28	178,33	214,00		
3	Bicarbonat de Na 500gr	cutie	50	8,60	10,32	430,00	516,00		
4	Săpun (uz gosp) 200 gr	bucata	40	6,65	7,98	266,00	319,20		
5	Detergent manual 500gr	cutie	200	7,50	9,00	1500,00	1800,00		
6	Detergent automat cu enzime și fosfați	kg	250	17,05	20,46	4262,50	5115,00		
7	Înălbitor pe bază de oxigen activ, 250gr	cutie	40	12,95	15,54	518,00	621,60		
8	Anticalk(robinete,baie) 1L sprei	flacon	20	77,00	92,40	1540,00	1848,00		
9	Anti(rugină) 0,75 L Gel	flacon	30	19,20	23,04	576,00	691,20		
10	Detergent cu agent de înălbire pe bază de clor 2 l	flacon	80	13,50	16,20	1080,00	1296,00		
11	Hîrtie igienică	rulou	300	19,55	23,46	5865,00	7038,00		
12	Hîrtie igienică	rulou	100	17,00	20,40	1700,00	2040,00		
13	Șervețele faciale celuloza 100%	cutie	500	14,00	16,80	7000,00	8400,00		
14	Perii p/instrumente	bucata	50	12,00	14,40	600,00	720,00		
15	Pungi negre 35 l X50 buc	rulou	1000	10,00	12,00	10000,00	12000,00		
16	Pungi galbene 35lx50buc	rulou	900	10,00	12,00	9000,00	10800,00		
17	Soluție 3în 1 curățare, dezinfecție,înălbire	flacon	100	18,60	22,32	1860,00	2232,00		
18	Burete de gumă	bucata	250	2,15	2,58	537,50	645,00		
19	Burete metalice(inox)	set	100	6,30	7,56	630,00	756,00		
20	Deodorant p/WC 300 ml	flacon	30	10,50	12,60	315,00	378,00		
21	Sprai p/sticlă 500 ml	flacon	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00		
22	Deterdent p/veselă 1000 ml	flacon	20	11,00	13,20	220,00	264,00		
23	Lavete p/praf(viscoză)38/40	bucata	300	2,10	2,52	630,00	756,00		
24	Prosop p/miîni Zig-Zag u/f albe, celuloză	pachet	500	16,63	19,96	8316,67	9980,00		
25	Prosop u/f rulou celuloza (2straturi.)	rulou	800	5,00	6,00	4000,00	4800,00		
26	Pahare de u/folosință din carton	bucata	40000	0,25	0,30	10000,00	12000,00		
27	Sare de lămîie	kg	5	44,00	52,80	220,00	264,00		
28	Teu cu miner din aluminiu coada 1,2m	bucata	10	60,00	72,00	600,00	720,00		
29	Mop 200 gr	bucata	100	15,20	18,24	1520,00	1824,00		

30	Mâiner p/ mop din lemn	bucata	50	7,60	9,12	380,00	456,00	a la 15 zile de la	
31	Pasta cremă de curăţat 500gr	flacon	75	14,70	17,64	1102,50	1323,00		
32	Mănuşi menagere latex nr.8,9	perechi	100	10,50	12,60	1050,00	1260,00		
33	Caldare cu storcător(mop)	bucata	35	68,80	82,56	2408,00	2889,60		
34	Gel p//veselă, 400gr	cutie	180	15,45	18,54	2781,00	3337,20		
35	Deodorant p/WC cu bile 50-55 gr	bucata	50	17,00	20,40	850,00	1020,00		
36	Pungi nr.1000	pachet/ ambalaj	15	27,00	32,40	405,00	486,00		
37	Praf universal de curaţat 500gr	bucata	250	7,15	8,58	1787,50	2145,00		
38	Şerveţele umede igienice	bucata	50	14,00	16,80	700,00	840,00		
39	Sapun spuma	bucata	50	131,75	158,10	6587,50	7905,00		
Total lot 1						95416,50	114499,80		
Total oferta						95416,50	114499,80		

Semnnt:_____ Numele, prenumele: Bujac Tatiana_

In calitate de: Director

Ofertantul: __Gabylex SRL__ Adresa: __or. Chisinau, str. Burebista 66/2